
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 53 53 11 11 4 4

98.01～99 0 0 0 0 0 53 0 11 0 4

97.01～98 0 0 3 3 0 53 66 77 26 30

96.01～97 0 0 0 3 0 53 0 77 0 30

95.01～96 1 1 1 4 82 135 144 221 112 142

94.01～95 0 1 0 4 0 135 0 221 0 142

93.01～94 1 2 4 8 0 135 232 453 239 381

92.01～93 0 2 0 8 0 135 0 453 0 381

91.01～92 9 11 8 16 158 293 387 840 444 825

90.01～91 0 11 0 16 0 293 0 840 0 825

89.01～90 19 30 9 25 0 293 489 1,329 640 1,465

88.01～89 0 30 0 25 0 293 0 1,329 0 1,465

87.01～88 54 84 14 39 190 483 540 1,869 690 2,155

86.01～87 0 84 0 39 0 483 0 1,869 0 2,155

85.01～86 88 172 23 62 0 483 584 2,453 697 2,852

84.01～85 0 172 0 62 0 483 0 2,453 0 2,852

83.01～84 150 322 44 106 220 703 641 3,094 723 3,575

82.01～83 0 322 0 106 0 703 0 3,094 0 3,575

81.01～82 240 562 60 166 0 703 684 3,778 667 4,242

80.01～81 0 562 0 166 0 703 0 3,778 0 4,242

79.01～80 312 874 73 239 273 976 663 4,441 649 4,891

78.01～79 0 874 0 239 0 976 0 4,441 0 4,891

77.01～78 393 1,267 78 317 0 976 625 5,066 624 5,515

76.01～77 0 1,267 0 317 0 976 0 5,066 1 5,516

75.01～76 567 1,834 97 414 330 1,306 632 5,698 648 6,164

74.01～75 0 1,834 0 414 0 1,306 0 5,698 0 6,164

73.01～74 648 2,482 125 539 0 1,306 675 6,373 593 6,757

72.01～73 1 2,483 0 539 0 1,306 0 6,373 0 6,757

71.01～72 758 3,241 154 693 314 1,620 613 6,986 563 7,320

70.01～71 0 3,241 0 693 0 1,620 0 6,986 1 7,321

69.01～70 789 4,030 169 862 0 1,620 615 7,601 640 7,961

68.01～69 0 4,030 0 862 0 1,620 0 7,601 1 7,962

67.01～68 927 4,957 200 1,062 300 1,920 632 8,233 633 8,595

66.01～67 2 4,959 0 1,062 1 1,921 0 8,233 0 8,595

65.01～66 924 5,883 232 1,294 0 1,921 650 8,883 683 9,278

64.01～65 0 5,883 0 1,294 0 1,921 0 8,883 0 9,278

63.01～64 1,002 6,885 217 1,511 349 2,270 700 9,583 708 9,986

62.01～63 1 6,886 0 1,511 0 2,270 0 9,583 0 9,986

61.01～62 1,019 7,905 267 1,778 0 2,270 812 10,395 730 10,716

60.01～61 4 7,909 0 1,778 0 2,270 1 10,396 0 10,716

59.01～60 1,168 9,077 250 2,028 384 2,654 865 11,261 803 11,519

58.01～59 2 9,079 0 2,028 1 2,655 0 11,261 0 11,519

57.01～58 1,177 10,256 298 2,326 0 2,655 971 12,232 813 12,332

56.01～57 2 10,258 0 2,326 0 2,655 2 12,234 0 12,332

55.01～56 1,060 11,318 345 2,671 453 3,108 1,067 13,301 916 13,248

54.01～55 3 11,321 0 2,671 0 3,108 0 13,301 0 13,248

專業科目(二)
17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

53.01～54 1,134 12,455 336 3,007 0 3,108 1,119 14,420 1,005 14,253

52.01～53 1 12,456 0 3,007 0 3,108 0 14,420 2 14,255

51.01～52 1,171 13,627 363 3,370 521 3,629 1,241 15,661 1,099 15,354

50.01～51 3 13,630 0 3,370 1 3,630 0 15,661 2 15,356

49.01～50 1,132 14,762 408 3,778 0 3,630 1,339 17,000 1,115 16,471

48.01～49 5 14,767 0 3,778 0 3,630 1 17,001 1 16,472

47.01～48 1,135 15,902 445 4,223 674 4,304 1,360 18,361 1,192 17,664

46.01～47 2 15,904 1 4,224 0 4,304 0 18,361 0 17,664

45.01～46 1,071 16,975 517 4,741 0 4,304 1,301 19,662 1,096 18,760

44.01～45 5 16,980 0 4,741 0 4,304 2 19,664 2 18,762

43.01～44 998 17,978 569 5,310 867 5,171 1,263 20,927 1,106 19,868

42.01～43 1 17,979 0 5,310 0 5,171 1 20,928 1 19,869

41.01～42 1,033 19,012 629 5,939 0 5,171 1,084 22,012 1,080 20,949

40.01～41 1 19,013 0 5,939 0 5,171 1 22,013 2 20,951

39.01～40 944 19,957 666 6,605 1,286 6,457 842 22,855 898 21,849

38.01～39 1 19,958 0 6,605 2 6,459 1 22,856 1 21,850

37.01～38 856 20,814 828 7,433 0 6,459 692 23,548 879 22,729

36.01～37 2 20,816 0 7,433 0 6,459 1 23,549 1 22,730

35.01～36 825 21,641 1,046 8,479 1,926 8,385 527 24,076 751 23,481

34.01～35 3 21,644 0 8,479 4 8,389 2 24,078 5 23,486

33.01～34 752 22,396 1,236 9,715 0 8,389 390 24,468 608 24,094

32.01～33 2 22,398 0 9,715 0 8,389 1 24,469 1 24,095

31.01～32 632 23,030 1,562 11,277 2,606 10,995 272 24,741 434 24,529

30.01～31 2 23,032 1 11,278 2 10,997 2 24,743 0 24,529

29.01～30 546 23,578 1,808 13,086 0 10,997 223 24,966 354 24,883

28.01～29 4 23,582 0 13,086 0 10,997 0 24,966 2 24,885

27.01～28 444 24,026 1,955 15,041 3,398 14,395 185 25,151 277 25,162

26.01～27 2 24,028 1 15,042 3 14,398 1 25,152 1 25,163

25.01～26 436 24,464 2,842 17,884 0 14,398 120 25,272 268 25,431

24.01～25 0 24,464 0 17,884 0 14,398 0 25,272 1 25,432

23.01～24 351 24,815 2,732 20,616 5,076 19,474 118 25,390 167 25,599

22.01～23 2 24,817 5 20,621 2 19,476 0 25,390 1 25,600

21.01～22 284 25,101 1,766 22,387 0 19,476 54 25,444 83 25,683

20.01～21 0 25,101 4 22,391 0 19,476 0 25,444 2 25,685

19.01～20 264 25,365 1,306 23,697 2,702 22,178 34 25,478 66 25,751

18.01～19 2 25,367 3 23,700 10 22,188 2 25,480 1 25,752

17.01～18 202 25,569 848 24,548 0 22,188 24 25,504 32 25,784

16.01～17 1 25,570 0 24,548 0 22,188 0 25,504 0 25,784

15.01～16 133 25,703 493 25,041 1,825 24,013 13 25,517 16 25,800

14.01～15 0 25,703 3 25,044 5 24,018 0 25,517 0 25,800

13.01～14 71 25,774 262 25,306 1 24,019 5 25,522 7 25,807

12.01～13 2 25,776 0 25,306 0 24,019 0 25,522 0 25,807

11.01～12 43 25,819 132 25,438 936 24,955 3 25,525 6 25,813

10.01～11 2 25,821 1 25,439 4 24,959 0 25,525 0 25,813

9.01～10 20 25,841 57 25,496 0 24,959 1 25,526 1 25,814

8.01～9 0 25,841 1 25,497 0 24,959 0 25,526 0 25,814

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

7.01～8 11 25,852 17 25,514 330 25,289 1 25,527 1 25,815

6.01～7 0 25,852 0 25,514 1 25,290 0 25,527 0 25,815

5.01～6 1 25,853 5 25,519 0 25,290 0 25,527 0 25,815

4.01～5 0 25,853 0 25,519 0 25,290 0 25,527 0 25,815

3.01～4 2 25,855 0 25,519 83 25,373 0 25,527 0 25,815

2.01～3 0 25,855 0 25,519 1 25,374 0 25,527 0 25,815

1.01～2 0 25,855 0 25,519 0 25,374 2 25,529 0 25,815

0.01～1 0 25,855 0 25,519 0 25,374 0 25,529 0 25,815

0 1,838 27,693 2,174 27,693 2,319 27,693 2,164 27,693 1,878 27,693

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 19,397 64 19,142 40 19,039 40 19,147 72 19,362 74

後標 6,466 40 6,381 24 6,347 24 6,383 46 6,454 44

25,81625,862 25,522 25,385 25,529

58.4719

16.0148 14.3609 17.632 17.3234 18.542

51.7548 33.7482 33.1168 59.017

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


